
5382-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.08.2012 № 17/32 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О создании постоянно действующей 
рабочей группы по совершенствованию избирательного 
законодательства Пермского края» (вносит фракция 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ)  
 

Заслушав информацию Алистратова Владимира Николаевича, 
заместителя председателя комитета Законодательного Собрания Пермского 
края по государственной политике и развитию территорий, члена фракции 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, комитет РЕШАЕТ: 

 
1. Предложить в состав постоянно действующей рабочей группы по 

совершенствованию избирательного законодательства Пермского края: 
Алистратова 
Владимира Николаевича 

 заместителя председателя комитета по 
государственной политике и развитию 
территорий 

Старкова 
Андрея Вадимовича 

 депутата комитета по государственной политике 
и развитию территорий 

 
2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О создании постоянно действующей рабочей группы по 
совершенствованию избирательного законодательства Пермского края " с 
учетом поправок следующего содержания: 

1) дополнить пункт 1 абзацем шестым следующего содержания: 
«представители избирательной комиссии Пермского края в количестве  

2 человек»; 
2) приложение к проекту постановления дополнить строками следующего 

содержания: 
------------------------  от избирательной комиссии Пермского края 
------------------------  от избирательной комиссии Пермского края 

 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 



 

5382-12 

2 

 


